



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Датой оплаты считается дата сдачи платежного поручения в банк. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика.

ПОСТАВЩИК: ООО "Офисмаг"

Адрес: 142006, Московская обл, Домодедово г, Востряково мкр, Заборье ул, дом 2д, корпус 10

РЕКВИЗИТЫ ПОСТАВЩИКА: ИНН 5009062762 КПП 500901001

Банк: ПАО СБЕРБАНК Г. Москва,

р/с 40702810140050002193

к/с 3010181040000000225,БИК 044525225

телефон: 495-645-1-555, факс: 495-645-8-275

Создал документ: Жукова Екатерина Сергеевна

Изменил документ: Жукова Екатерина Сергеевна

Счет № СЧ-КОР-226023 от 18.09.2024

Цены в счете указаны на дату 18.09.2024.

Внимание! Проверьте свои реквизиты, которые будут указаны в счете-фактуре.

ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ: ООО Бранд и партнеры

Адрес: 101000, Москва г, Покровский б-р, дом 4/17, строение 1

ПОКУПАТЕЛЬ: ООО Бранд и партнеры

Адрес: 101000, Москва г, Покровский б-р, дом 4/17, строение 1

ИНН / КПП покупателя: 7707712277 / 770901001

Товар по счету зарезервирован на 7 дней.

Сумма: 21668,13

По товару предоставлена скидка на сумму: 1602,65

№	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед.	Сумма
1	450402 Батарейки КОМПЛЕКТ 4 шт, DURACELL Basic ОРИГИНАЛ, AA (LR6, 15A), алкалиновые, пальчиковые	630.83	1	шт	630,83
2	450403 Батарейки КОМПЛЕКТ 4 шт, DURACELL Basic ОРИГИНАЛ, AAA (LR03, 24A), алкалиновые, мизинчиковые	630.83	1	шт	630,83
3	110086 Бумага офисная А4, 80г/м2, 500л, марка С, SVETOCOPY CLASSIC, Россия, 146%(СІЕ)	360.79	5	шт	1803,95
4	112141 Бумага туалетная, спайка 8шт, 3-слойная (8х17м) Papia Professional, белая, 5080998, ш/к 01416	218.57	2	шт	437,14
5	220870 Клей-карандаш BRAUBERG 15 г, 220870	74.66	2	шт	149,32
6	112190 Конверты С6 (114х162мм), отрывная лента, 80г/м2, КОМПЛЕКТ 100шт, внут. запечатка, BRAUBERG, 112190	226.55	2	шт	453,10
7	622595 Конфеты желейные СЛАВЯНКА "Фрутландия Апельсинов и Лимонов" в сахаре, 1000 г, пакет, ш/к 22888	444.09	1	шт	444,09
8	620171 Кофе в зернах LAVAZZA "Qualita Oro" 1 кг, арабика 100%, ИТАЛИЯ, RETAIL, ш/к 20566	2793.41	1	шт	2793,41
9	601389 Мешки для мусора 120л черные в рулоне 10 шт прочные, ПНД 25 мкм, 70х110см, ОФИСМАГ, 601389	173.19	3	шт	519,57
10	623480 Миндальное молоко ZINUS 1 литр, ш/к 54108	127.14	4	шт	508,56
11	620743 Молоко PARMALAT жирность 3,5%, 1 л, ультрапастеризованное, ш/к 00016	132.63	6	шт	795,78
12	224602 Папки-файлы перфорированные А4+ ОФИСМАГ, КОМПЛЕКТ 50 шт., гладкие, ПЛОТНЫЕ, 70 мкм, 224602	577.91	1	шт	577,91
13	605004 Перчатки неопреновые LAIMA EXPERT НЕОПРЕН, 90гр/пара, химически устойчивые, х/б напыление, М, 605004	262.35	2	шт	524,70
14	126559 Полотенца бум. (1 пачка 190 листов) LAIMA (H2) PREMIUM UNIT PACK, 2-сл, 23х21, Z-сложение., 126559	152.72	20	шт	3054,40
15	112049 Полотенца бумажные быт., спайка 4 шт., 3-слойные (4х11,2 м), PAPIA, 23х13см, белые, ш/к 00242	238.34	2	шт	476,68
16	141259 Ручка шариковая автомат. ERICH KRAUSE Megapolis Concept, СИНЯЯ, корпус синий, 0,7мм, линия 0,35мм,31	94.23	12	шт	1130,76
17	129997 Салфетки влажные 72 шт, АНТИБАКТЕРИАЛЬНЫЕ с пластиковым клапаном, LAIMA Antibacterial, 129997	142.37	2	шт	284,74
18	621462 Сливки порционные АЛЬПЕНГУРТ жирность 10%, 100г (КОМПЛЕКТ 10шт x 10г),ультрапастеризованные,ш/к90090	62.97	4	шт	251,88

19	602011	Соль для смягчения воды и удаления накипи в посудомоечных машинах 1,5кг FINISH, ш/к 82736	252.00	1	шт	252,00
20	601250	Тряпка для мытья пола из микрофибры, СУПЕР ПЛОТНАЯ, 70x80 см, синяя, LAIMA, 601250	301.28	4	шт	1205,12
21	620223	Чай GREENFIELD "Flying Dragon" зеленый, 100 пакетиков в конвертах по 2 г, ш/к 05855	418.16	1	шт	418,16
22	620218	Чай GREENFIELD "Golden Ceylon" черный цейлонский, 100 пакетиков в конвертах по 2 г, ш/к 05817	428.14	1	шт	428,14
23	620440	Шоколад порционный RITTER SPORT, набор 7 вкусов, 84 плитки по 16,7 г, ш/к 48103	2294.41	1	шт	2294,41

Всего: 20065,48
В том числе НДС: 3226,38
 по ставке: 10 % 141.47
 по ставке: 20 % 3084.91

Всего наименований 23

Всего к оплате: 20065.48 руб.

Двадцать тысяч шестьдесят пять рублей 48 копеек

Общий вес товара : 41.881 кг

Общий объем товара : 0.15272414 куб.м.

ВАЖНО!

В платежном поручении в графе "Назначение платежа" укажите полностью номер и дату счета.

Для получения товара необходимо иметь печать организации или доверенность и паспорт.

Директор



/Родоманов Р.Е./

Бухгалтер

/Родоманов Р.Е./